订购指南
激光扫描器
小型安全光电传感器
光幕传感器
控制单元
光线式启动开关
检测高度的定义
BSF4-AH80

小
检
测
物
体
φ25
mm(
光
轴
20
mm
间
距)
0.1～3m
 SF4C-H8-J05  SF4C-H8 8 160mm
 SF4C-H12-J05  SF4C-H12 12 240mm
 SF4C-H16-J05  SF4C-H16 16 320mm
 SF4C-H20-J05  SF4C-H20 20 400mm
 SF4C-H24-J05  SF4C-H24 24 480mm
 SF4C-H28-J05  SF4C-H28 28 560mm
 SF4C-H32-J05 SF4C-H32 32 640mm
(注1)： 检测距离是投光器和受光器之间的可设定范围。
(注2)：  产品的铭牌上所标记的型号带“E”符号的机型为投光器，带“D”符号的机型为受光器。
(例)SF4C-H8-J05的投光器：SF4C-H8E-J05、SF4C-H8-J05的受光器：SF4C-H8D-J05
3  4   连接电缆

超薄型光幕传感器·Type4 SF4C 系列
光
幕
传
感
器
配件(另售)■
种类■
维护部件(光幕传感器中附带)
品名 型号 内容
标准安装支架  MS-SFC-1
用1个M5内六角螺栓将光幕传感器安装在背面
方向。支架的安装方向可以选择上下方向和左
右方向(无死角安装)。
(投光器和受光器用4个1套)
测试杆φ25 SF4C-TR25 日常检查用最小检测物体(φ25mm)。
标准安装支架
· MS-SFC-1
安装支架
品名 型号 内容

(投光器和受光器合计)
中继连接器型 约240g 约300g 约360g 约420g 约490g 约550g 约610g
电缆型 约630g 约700g 约760g 约820g 约880g 约950g 约1,000g
光幕传感器个别规格
■ 格规
手动控制器
品名 形状 型号
手动控制器  SFC-HC
电缆型连接用
电缆套件
1CNW-CFS
品名 金属保护外壳
(投光器和受光器用2个1套)
适用光轴数 型号
8  MS-SFCH-8
12 MS-SFCH-12
16 MS-SFCH-16
20 MS-SFCH-20
24  MS-SFCH-24
28 MS-SFCH-28
32  MS-SFCH-32
金属保护外壳
· MS-SFCH- □
中继连接器型
电缆型